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PRTIES

RONOMETRAGEM

Rocky Mountain Games 2024 - 3° Etapa | pg
SABADO .

3° ETAPA
CAMPO‘S DO JORDAO-SP

SARAI

Categoria: TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL FEMININO

Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL
1 4200 NAH PINHEIRO TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL FEMININO CORACAO AZUL 04:53:42.433
2 4225 LUCIANA POLINI TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL FEMININO HOUSEWHEY 05:18:12.464
3 4212 ISABELA XAVIER TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL FEMININO MOMBORA 05:36:06.428
4 4204 DANIELA CASTELLLO COSTA GIRARDI  TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL FEMININO  AVULSO 06:05:13.046
5 4201 JULIANA MANSANO DA SILVA TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL FEMININO  JUH TRAIL 06:20:41.621

Categoria: TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL MASCULINO

TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL
1 4224 GABRIEL FARIAS TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL AP PERFORMANCE 03:37:46.735
MASCULINO
2 4213 LEONARDO KENICHI KOBAYASHI TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL AVULSO 03:39:44.109
TOKU MASCULINO
3 4222 RODRIGO VESMA TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL CORREDORES CJO 03:40:47.998
MASCULINO
4 4221 GIANFRANCO BARBOSA DOS TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL JU VERAS 03:57:55.105
SANTOS MASCULINO ASSESSORIA
5 4228 CARLOS EDUARDO TRAIL RUN 42K - #TOP 5 GERAL LIFE RUNNERS 03:58:30.341
MASCULINO
Categoria: TRAIL RUN 42K - 50+ MASCULINO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL
1 4211 SERGIO CEDANO TRAIL RUN 42K - 50+ MASCULINO AVULSO 04:26:24.500
2 4209 RURY PITTHAN DAL PAI TRAIL RUN 42K - 50+ MASCULINO AVULSO 06:50:04.056
Categoria: TRAIL RUN 42K - ATE 29 ANOS MASCULINO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL

1 4220 RENAN CARLOS REIS FERREIRA TRAIL RUN 42K - ATE 29 ANOS MASCULINO HOUSEWHEY 05:36:07.333

Categoria: TRAIL RUN 42K - DE 30 A 49 ANOS MASCULINO

TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL
1 4210 DANILO ROBERTO CLARO TRAIL RUN 42K - DE 30 A 49 ANOS MOMBORA 03:59:18.522
MASCULINO
2 4227 KAZIMIERZ BITNER NETO TRAIL RUN 42K - DE 30 A 49 ANOS AVULSO 04:01:25.544
MASCULINO
3 4214 EDUARDO AMBROSIO TRAIL RUN 42K - DE 30 A 49 ANOS JVM TRAILRUN  04:21:50.642
MASCULINO
4 4223 ADSON NEVES TRAIL RUN 42K - DE 30 A 49 ANOS SO AMIGOS 04:22:44.036
MASCULINO
5 4207 ANDRE NADER FERNANDES TRAIL RUN 42K - DE 30 A 49 ANOS TEAM NADER 04:31:03.064
MASCULINO
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4219

RODRIGO FERNANDES DA SILVA

OMAR JORGE

HENRIQUE OSAMU KUNIYOSHI

JUNIOR

RODRIGO ARAUJO MONZEM

FELIPE ARROYO DELAGO

FABIANO MIRANDA DE OLIVEIRA

CAIO FELICIANO LOPES

FLAVIO AMBROSIO

CAIQUE SARAIVA ZORANTE

SARMENTO

WILLIAM PAVEI ANTERO

WILLIAM KOITI KAWANO

KEL SOUZA
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EQUIPE
FURIAS DA

SERRA

ALVARO LIMA

THERUN

AVULSO

AVULSO

ALVARO LIMA

PROJETO SANA

JVM TRAIL RUN

GUISQUAD

TEAM NADER

AVULSO

TEMPO

TOTAL

04:36:56.051

04:38:22.965

04:41:35.164

04:42:05.551

04:46:24.385

04:47:05.203

04:50:37.278

04:52:21.354

05:04:42.720

06:11:16.803

06:14:16.140

08:06:07.578
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